

Obiectivul: rl.Cimislia

Obiectul: Troitcoe

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului Gradinitei de copii

Deviz local Nr. 24.10.1

Intocmit in preturi curente 2022-01-11

Valoarea de deviz 574 532,248 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	660,0000	37,1800	24 538,800
					37,0800	24 472,800
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	650,0000	9,4200	6 123,000
					9,2700	6 025,500
3	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка плит или ж/б элементов, толщ. до 15 см).	m	70,5000	159,7983	11 265,780
					77,2500	5 446,125
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля).	m	104,6000	94,2050	9 853,843
					49,4400	5 171,424
5	RpCH09C	Inlocuirea paziei, rebordului sau consolei din lemn, deteriorate, la streasina, calcan sau invelitoare - consola profilata Кобылка	m	148,2000	110,6010	16 391,068
					59,2250	8 777,145
6	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara (Слуховые окна обычные, из дерева хвойных пород и досок толщиной 24 мм, фальцованные и строганные по лицевой стороне, окна треугольные).	buc	2,0000	2 575,6000	5 151,200
					133,9000	267,800
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate брус 40*50 2,2м3	m2	670,5000	46,7090	31 318,385
					12,8750	8 632,688
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. брус 40*50мм	m2	657,0000	53,6225	35 229,983
					15,1925	9 981,473
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	660,0000	268,6980	177 340,680
					59,2250	39 088,500
10	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu снегодержатели	m	124,0000	66,2000	8 208,800
					5,1500	638,600
11	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м) .	m2	93,0000	609,9500	56 725,350
					92,7000	8 621,100
12	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de TS 20 франтоны и выход на чердак	m2	6,3000	231,7465	1 460,003
					73,1300	460,719
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv выход на чердак	m2	1,2000	1 597,5850	1 917,102
					41,7150	50,058
14	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	20,5000	278,4150	5 707,508
					43,7750	897,388
15	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la	m2	160,5000	43,8000	7 029,900

		obloane rulante (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляным лаком, свертывающихся ставней).			36,0500	5 786,025
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	52,8000	133,1050	7 027,944
					18,0250	951,720
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	110,0000	168,9685	18 586,535
					15,4500	1 699,500

Total manopera (ore)	2 465,4090
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		423 875,880
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	30 472,455
Total		454 348,335
Cheltuieli de transport	2,0000%	5 837,049
Total		460 185,384
Cheltuieli de regie	2,0000%	9 203,708
Total		469 389,092
Beneficiu de deviz	2,0000%	9 387,782

Total General fara TVA	478 776,873
TVA (20%)	95 755,375
TOTAL GENERAL	574 532,248
Inclusiv salariul	126 968,564

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;